

Financial Results for
the Period Ending

30/6
2026

النتائج المالية للفترة
المنتهية بتاريخ

النمو Growth	النصف الأول 25 1H25	النصف الأول 26 1H26	نتائج النصف الأول 26 1H26
111%	245 مليون Million	517 مليون Million	الإيرادات Revenue
103%	176 مليون Million	358 مليون Million	الربح الإجمالي Gross Profit
156%	92 مليون Million	236 مليون Million	الأرباح المعدلة قبل الفوائد والضرائب والإهلاك والاستهلاك Adj. EBITDA
168%	65 مليون Million	174 مليون Million	صافي الربح Net Profit
158%	84 مليون Million	216 مليون Million	صافي الربح المعدّل Adj. Net Profit

Revenue grew 111% YoY, with significant growth across all product lines
نمو الإيرادات بنسبة 111% على أساس سنوي مع نمو كبير عبر مختلف المنتجات

Adj. EBITDA margin increased from 37.6% to 45.6%
ارتفاع هامش الربح المعدل قبل الفوائد والضرائب والإهلاك والاستهلاك من 37.6% إلى 45.6%

النمو Growth	الربع الثاني Q2 2025	الربع الثاني Q2 2026	نتائج الربع الثاني Q2 2026
106%	124 مليون Million	256 مليون Million	الإيرادات Revenue
90%	90 مليون Million	172 مليون Million	إجمالي الربح Gross Profit
109%	56 مليون Million	117 مليون Million	الأرباح المعدلة قبل الفوائد والضرائب والإهلاك والاستهلاك Adj. EBITDA
115%	40 مليون Million	85 مليون Million	صافي الربح Net Profit
112%	51 مليون Million	109 مليون Million	صافي الربح المعدّل Adj. Net Profit

Revenue more than doubled, up 106% YoY, with significant growth across all product lines
ارتفاع الإيرادات بأكثر من الضعف بنسبة 106% على أساس سنوي مع نمو كبير عبر مختلف المنتجات

Adj. EBITDA margin increased from 45.2% to 45.7%
ارتفاع هامش الربح المعدل قبل الفوائد والضرائب والإهلاك والاستهلاك من 45.2% إلى 45.7%